Комитет образования администрации

 Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

20.02.2015 г                                                с. Усть-Ишим                                                 № 61

Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными организациями,

находящимися в ведении Комитета образования Администрации Усть-Ишимского

муниципального района Омской области

 В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», на основании

Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

находящимися в ведении Правительства Российской Федерации федеральными

государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности,

утвержденном Министерством образования и науки Российской Федерации от 12.12.2014

года № АП-106/18 вх,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить ведомственных перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными образовательными организациями, находящимися в

ведении Комитета образования Администрации Усть-Ишимского муниципального района

Омской области (Приложение).

 2. Руководителям образовательных учреждений Усть-Ишимского муниципального

района принять к сведению и руководству в работе Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными

организациями, находящимися в ведении Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района Омской области.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования:                                                         Т. В. Моржевилова